武汉市人民政府办公厅文件
武政办〔2023〕57 号

市人民政府办公厅关于印发武汉市人民政府

2023 年度重大行政决策事项目录的通知

各区人民政府,市人民政府各部门:

《武汉市人民政府 2023 年度重大行政决策事项目录》已经市

人民政府同意,现印发给你们,请按照《重大行政决策程序暂行条

例》(国务院令第 713 号)、《武汉市人民政府重大行政决策程序规

定》(市人民政府令第 300 号)的要求,认真做好相关工作。

武汉市人民政府办公厅

2023 年 6 月 15 日

—1—

抄送: 市纪委监委机关,市委办公厅,武汉警备区,各人民团体,各民
主党派。
市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院、检察院。
各新闻单位,各部属驻汉企业、事业单位。

　 武汉市人民政府办公厅 2023 年 6 月 19 日印发

武汉市人民政府 2023 年度

重大行政决策事项目录

序号 决策事项名称 承办单位 决策时间安排
是否需
要听证

1

武汉建设国家人工智
能创新应用先导区实
施方 案 ( 2023—2025
年)

市经信局 2023 年 8 月 否

2
加强生态环境保护推
进美丽武汉建设行动
方案

市生态环境局 2023 年 11 月 否

3 武汉市促进个体工商
户发展若干措施

市市场监管局 2023 年 12 月 否

—2—